REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimekinime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat Kat/#
1 41  MAMU Petro 1984 ERI 0:20:00 0:26:23 0:42:17 M5/1
2 40 ABRAHAM Filimon 1992 ERI 0:19:39 0:25:48 0:42:21 M5/2
3 86 BECAN Timotej 1996 SLO KGT Papez 0:20:16 0:26:31 0:43:19 M5/3
4 35 DOUGLAS Andrew 1986 GBR SCO 0:20:22 0:26:49 0:43:23 M5/4
5 57 VENDER Alberto 1996 ITA Salomon - Sa Valchiese 0:20:47 0:27:03 0:43:58 M5/5
6 50 DEMATTEIS Bernard 1986 ITA 0:20:46 0:27:04 0:44:09 M5/6
7 70 SZABO Sandor 1993 HUN 0:20:43 0:27:06 0:44:16 M5/7
8 56 BALDACCINI Alex 1988 ITA Atl Valle Brembana 0:20:38 0:27:06 0:44:29 M5/8
9 38 HANNA Zak 1995 IRL 0:20:39 0:27:27 0:44:51 M5/9
10 44 INNERHOFER Hans-peter 1995 AUT 0:20:42 0:27:12 0:45:11 M5/10
11 94 CVET Miran 1968 SLO KGT Papez 0:20:57 0:27:41  0:45:30 M7/1
12 185 SIMONETTI Giulio 1991 ITA  Corrintime 0:21:32 0:28:08 0:45:57 M5/11
13 53 GALASSI Michael 1990 ITA Timaucleulis 0:21:46 0:28:29 0:46:41 M5/12
14 191 TRATNIK Marko 1986 SLO SD Nanos Podnanos 0:22:15 0:28:28 0:47:21 M5/13
15 27  WAINWRIGHT Max 1997 GBR GBR U23 0:22:14 0:28:22 0:47:32 M5/14
16 88 BREGAR Gasper 1990 SLO KGT Papez 0:21:51 0:28:22 0:47:42 M5/15
17 26 RICHARDS Christopher 1998 GBR GBR U23 0:21:47 0:28:36  0:47:50 M5/16
18 1 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK Sm.Naveza 0:22:45 0:29:20 0:48:29 M5/17
19 113 ALIC Simon 1971 SLO SD Nanos Podnanos 0:22:36 0:29:35 0:49:02  M6/1
20 54  TACCHINI Giovanni 1984 ITA GS CSI Morbegno 0:22:46 0:29:39 0:49:18 M5/18
21 58 BONZI Matteo 1998 ITA Atl Valle Brembana 0:22:57 0:30:19 0:49:38 M5/19
22 59  ZANI Manuel 2001 ITA  GS Orobie 0:23:01 0:30:27 0:49:56 M4/1
23 210 SACL Jiri 1994 CZE 0:23:14 0:30:48 0:50:08 M5/20
24 60 LEONI Marco 1990 ITA GS CSI Morbegno 0:23:26 0:30:23 0:50:23 M5/21
25 64 GUSMEROLI Alessandro 1979 ITA GS CSI Morbegno 0:23:57 0:30:34 0:50:44 M6/2
26 102 KRAMARIC Luka 1994 SLO 0:24:.00 0:30:56 0:51:11 M5/22
27 28 MARSHALL William 1998 GBR GBR U23 0:23:46 0:31:18 0:51:40 M5/23
28 16 RAK Gasper 1979 SLO TK Sm.Naveza 0:23:39 0:31:18 0:52:01 M6/3
29 46 LOUFEKIS Giorgos 1989 GRE 0:24:06 0:32:02 0:52:16 M5/24
30 49  ANASTASIJEVIC Nikola 2001 SRB 0:23:41 0:31:28 0:52:28 M4/2
31 72 JUHASZ Patrick 2002 HUN 0:24:53 0:32:42 0:52:42 M4/3
32 68 Della MINA Davide 1993 ITA Team Valtellina 0:24:04 0:31:43 0:52:48 M5/25
33 176 STENKLER Denis 1996 SLO Tk Sm. Naveza 0:24:29 0:32:12 0:52:54 M5/26
34 45 PROTOPAPAS Christoforos 1988 CYP 0:24:17 0:32:15 0:52:56 M5/27
35 63 BONGIO Sergio 1974 ITA GS CSI Morbegno 0:24:37 0:31:56 0:52:59 M6/4
36 174 STRNAD Simon 1967 SLO SD Nanos 0:25:11 0:32:41 0:53:23 M7/2
37 84 URSIC Nejc 2001 SLO KGT Papez 0:24:50 0:32:52  0:53:37  M4/4
38 223 PERDEI Constantin 2003 ROM 0:24:08 0:31:57 0:53:49 M4/5
39 67 MANENTI Mauro 1972 ITA  GS CSI Morbegno 0:25:06 0:32:40 0:54:10 M6/5
40 62 BONGIO Fabio 1972 ITA  GS CSI Morbegno 0:25:08 0:32:40 0:54:13 M6/6
41 209 ZAVODNIK Boris 1980 SLO 0:24:36  0:33:07 0:54:48 M5/28
42 101 LUZNAR Aljaz 2002 SLO SD Tabor Ziri 0:25:34 0:33:17 0:54:52 M4/6
43 77  IHNATIUC Andrei 2002 ROU 0:24:41 0:31:58 0:55:02 M4/7
44 154 MILINKOVIC Luka 1995 SLO Boh.Bistrica 0:25:54 0:33:38 0:55:48 M5/29
45 91  ZITNIK Urban 1986 SLO KGT Papez 0:25:47 0:34:11  0:55:49 M5/30
46 48 ZIVKOVIC Nenad 1987 SRB 0:23:28 0:33:52 0:55:58  M5/31
47 89 BREGAR Metod 1969 SLO KGT Papez 0:25:57 0:33:49 0:56:04 M7/3
48 126 DOLANC Nejc 1992 SLO AKKladivar 0:25:39 0:33:44 0:56:06 M5/32
49 136 JERALA Borut 1972 SLO Let'S Dance 0:26:23 0:34:23 0:56:14 M6/7
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REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimekinime LR Drzava Klub K1 K2 Rezultat Kat/#
50 66 FUMELLI Roberto 1974 ITA  GS CSI Morbegno 0:26:18 0:34:21  0:56:19 M6/8
51 182 VIVOD Milan 1966 SLO SD Team Mozirie 0:25:59 0:34:19 0:56:24 M7/4
52 39 MIYACHI Fuijio 1978 JPN 0:26:14 0:34:42 0:56:32 M6/9
53 125 DEBELJAK Ale$ 1979 SLO SD Ljublianske Mlekarn  0:26:34 0:34:11  0:56:44 M6/10
54 9 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK Sm.Naveza 0:27:02 0:34:49 0:56:55 M5/33
55 19 KRNC Matjaz 1977 SLO TK Sm.Naveza 0:26:30 0:34:28 0:57:07 M6/11
56 75 POP lulian 2002 ROU 0:26:12 0:34:34 0:57:28 M4/8
57 22 CEDILNIK Andraz 2003 SLO TK Sm.Naveza 0:26:01 0:35:02 0:57:48 M4/9
58 21 KOSEC Sebastjan 1974 SLO TK Sm.Naveza 0:27:16 0:35:32  0:58:20 M6/12
59 74 ILUCA Valentin 2003 ROU 0:27:00 0:35:18 0:58:35 M4/10
60 18 SMRKE Vid 1993 SLO TK Sm.Naveza 0:26:36  0:35:00 0:58:42 M5/34
61 65 GUSMEROLI Egidio 1974 ITA GS CSI Morbegno 0:27:23 0:35:41 0:58:52 M6/13
62 137 JERALA Filip 2003 SLO Let'S Dance 0:26:28 0:34:29 0:58:54 M4/11
63 188 SEBENIK Marjan 1967 SLO Team Grmada 0:27:47 0:36:19 0:59:01 M7/5
64 199 MIHELIC Blaz 1982 SLO Ljubljana 0:27:59 0:36:23 1:00:08 M5/35
65 173 STRMSEK Roman 1978 SLO Ljubljana 0:27:54 0:36:10 1:00:30 M6/14
66 181 VIVOD Jernej 1994 SLO SD Team Mozirie 0:28:29 0:36:59 1:00:34 M5/36
67 131 GALIN Bojan 1958 SLO SKD Mekinje 0:28:28 0:36:44 1:00:44 M7/6
68 61 BULANTI Fabio 1994 ITA GS CSI Morbegno 0:28:27 0:36:32 1:00:46 M5/37
69 134 HREN Tine 1999 SLO TK Sm. Naveza 0:27:38 0:35:36 1:00:56 M5/38
70 171 SIMONCIC Simon 1982 SLO Smlednik 0:28:12 0:36:53 1:01:17 M5/39
71 216 TROBIS Bostjan 1975 SLO 0:28:22 0:37:52 1:01:40 M6/15
72 117 BITENC Jure 1987 SLO Mezare 0:28:02 0:36:40 1:01:49 M5/40
73 162 PAVLOVIC David 1977 SLO GRS Ljubljana 0:28:07 0:36:22 1:01:51 M6/16
74 221 GORISEK Nik 1995 SLO 0:27:58 0:37:27 1:01:58 M5/41
75 219 VELSE Peter 1974 SLO 0:28:09 0:37:05 1:02:46 M6/17
76 140 JEZ Roman 1967 SLO Trail Rasica 0:29:30 0:37:49 1:03:02 M7/7
77 212 KISYQV Kostadin 1978 BUL 0:29:45 0:38:30 1:03:07 M6/18
78 83 PRELOVSEK Ales 2003 SLO KGT Papez 0:28:19 0:36:51 1:03:13 M4/12
79 76 MOROSAN M. Alexandru 2003 ROU 0:29:43 0:39:13 1:03:28 M4/13
80 227 NEVREDEN ani 1997 SLO 0:29:26 0:39:09 1:03:58 M5/42
81 42 CALDERON Xuan 1981 ESP 0:24:34 0:42:44 1:04:03 M5/43
82 97 KOZUH Bojan 1962 SLO KGT Papez 0:29:58 0:38:13 1:04:06 M7/8
83 198 DRASLER Boris 1970 SLO TK Smarnogorska Nave 0:29:59 0:39:20 1:04:10 M6/19
84 220 HOCEVAR Primoz 1972 SLO 0:29:50 0:39:03 1:04:29 M6/20
85 123 CERNE Andrej 1969 SLO SRD Zaci 0:29:32 0:39:38 1:04:38 M7/9
86 193 IVOSEVIC Bojan 1978 HRV 0:28:49 0:39:10 1:04:50 Me6/21
87 214 ZOR Borut 1970 SLO 0:29:23 0:38:16  1:04:52 M6/22
88 194 PODLOGAR Dusan 1960 SLO SD Pokliuka 0:28:57 0:38:12 1:04:58 M7/10
89 215 VODOPIVEC Luka 1987 SLO 0:29:56 0:39:13  1:05:12 M5/44
90 160 NAPAST FranciSek 1974 SLO Team Grmada 0:30:50 0:40:59 1:06:22 M7/11
91 170 SCHAFFER Miha 1981 SLO Sentvid 0:29:28 0:39:13  1:06:26 M5/45
92 230 BECAN Tomaz 1967 SLO 0:31:05 0:40:32 1:06:32 M7/12
93 138 JERCIC Vasja 1972 SLO Pustolovec Rajd 0:31:20 0:41:01 1:06:40  M6/23
94 196 KOGELJ Renato 1979 SLO MAVERIK 0:32:01 0:41:17 1:06:51 M6/24
95 208 ZUPEVC Milan 1982 SLO 0:31:11 0:41:15 1:08:34 M5/46
96 130 FURST Igor 1974 SLO Ljubljana 0:31:59 0:42:37 1:08:43 M6/25
97 226 BATAGELJ Luka 1997 SLO 0:31:16 0:40:58 1:09:33 M5/47
98 200 ALYMOV Vladimir 1967 RUS 0:30:40 0:42:50 1:09:34 M7/13
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M - Moski - skupno

Uvr.

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

St.
90
116
121
225
224
189
190
169
114
205
145
120
217
207
142
163
213
231
132
159
146
232
139
115
161
164
144
228
10

Priimek in ime
PETRIC Vidak
BARTELJ Dusan
CVELBAR Igor
VRTACNIK Joze
SPUNT Marjan
CEDILNIK Ale$
MAKSIMOVIC Vitomir
SADOWSKA Gosia
BABSEK Peter
LOKI Lajos
KOZMUS Klemen
CUNDER Martin
TROBIS Gasper
FERLEZ Danilo
KERSMANC Jernej
PIRC Franci

KOEYV Darin
KNAVS Anton
HRABAR Tomaz
OSET Jure
KUTNJAK Leon
POTOCNIK Peter
JERMAN Riko
BARBO Sebastjan
PAPIC Milivoj
PODVIZ Gregor
KOTAR Dusan
GORENC Jernej
VRECAR Branko

Z - Zenske - skupno

Uvr.

© 00 N OO bh WDN =

St.
24
37
47
55
36
29
32
30
218
31
6
87
69
133
25

Priimek in ime
MURIGI Lucy Wambui
MCCORMACK Sarah
MARSANOVA Lucie
GAGGI Alice
CLAYTON Emma
ELGOOD Jemina
DICKINSON Lauren
RUSSEL Hannah
TRUNKELJ Barbara
THRONHILL Helen
DRASLER Varineja
KLINAR Tina
MERENYI Timea
GONZA Spela
COTTON Charlotte

TIMING Ljubljana

LR
1990
1965
1963
1955
1974
1975
1958
1982
1979
1979
1975
2000
2001
1973
1985
1965
1974
1956
1962
1966
1972
1976
1952
1986
1956
1974
1963
1980
1966

LR
1985
1986
1990
1987
1988
1999
2000
1997
1992
1999
1995
1994
1971
2001
1981

REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
BUL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
KEN
IRL
CZE
ITA
GBR
GBR
GBR
GBR
SLO
GBR
SLO
SLO
HUN
SLO
BEL

Klub

KGT Papez

8D Partizan Dolsko
Akademski AO

Varuh zdravja
Acer
BTC City Ljubljana

Ljubljana
Ljubljana

TEAM GRMADA
Ljubljana
Tekaski Forum

TK As Instrukcije
Torpedo Celje
KK Kranj

Ljubljana
Ljubljana
Ljubljana
Medvode
Pustolovec Rajd

TK Sm.Naveza

Klub
Run2gether

La Recastello Radici Gr.

ENG
GBR U23
SCO
GBR U23

GBR U23
TK Sm.Naveza

KGT Papez

Pernica

3/9

K1
0:32:07
0:32:11
0:33:12
0:33:58
0:32:39
0:32:15
0:34:17
0:32:57
0:32:20
0:34:10
0:33:26
0:32:45
0:32:35
0:34:21
0:34:31
0:35:51
0:36:03
0:38:12
0:35:27
0:36:27
0:35:03
0:36:19
0:37:42
0:37:33
0:33:45
0:39:11
0:39:32
0:41:04

K1
0:23:43
0:24:10
0:24:07
0:25:13
0:25:07
0:24:39
0:25:31
0:25:50
0:26:17
0:26:32
0:27:49
0:26:52
0:26:25
0:27:10
0:27:14

K2
0:43:12
0:42:23
0:42:00
0:44:21
0:44:09
0:43:28
0:43:46
0:44:30
0:46:19
0:44:32
0:45:07
0:43:42
0:44:41
0:45:46
0:45:23
0:47:43
0:46:21
0:47:19
0:47:40
0:48:07
0:48:37
0:50:36
0:50:28
0:51:45
0:52:28
0:51:07
0:48:42
0:52:36

K2
0:31:28
0:31:29
0:32:14
0:32:54
0:33:10
0:32:26
0:33:38
0:33:38
0:34:23
0:34:55
0:36:01
0:35:29
0:36:36
0:35:42
0:36:09

Rezultat Kat/#
1:10:25 M5/48
1:11:04 M7/14
1:11:31 M7/15
1:13:01 M7/16
1:13:18 M6/26
1:13:43 M6/27
1:14:06 M7/17
1:14:07 M5/49
1:14:32 M6/28
1:14:33 M6/29
1:14:52 M6/30
1:15:43 M4/14
1:15:55 M4/15
1:16:19 M6/31
1:16:24 M5/50
1:16:36 M7/18
1:16:43 M6/32
1:17:21 M7/19
1:18:53 M7/20
1:20:04 M7/21
1:20:10 M6/33
1:20:11 M6/34
1:20:40 M7/22
1:23:00 M5/51
1:23:27 M7/23
1:23:33 M6/35
1:24:37 M7/24
1:27:58 M5/52
DNF M7/25
Rezultat Kat/#
0:50:55 Z5/1
0:51:51 Z5/2
0:52:20 Z5/3
0:53:58 Z5/4
0:54:19 Z5/5
0:54:34 Z5/6
0:55:46 Z4/1
0:55:54 Z5/7
0:56:27 Z5/8
0:56:53 Z5/9
0:57:34 Z5/10
0:57:38 Z5/11
0:58:06 Z6/1
0:58:08 24/2
0:59:05 Z5/12
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Z - Zenske - skupno

Uvr.
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.
100
4
33
183
34
71
95
2
92
8
3
85
211
184
157
206
122
179
127
141

Priimek in ime
MALI Nusa

KOZJEK Tina
BUCHNAN Catriona
ZUPANCIC V. Dominika
MERCER Louise
CSISZAR Vivien
TROBEC Urska
MAZI| Nika
JELOVSEK Jasmina
TRONTELJ Marija
PAVLOVIC Vesna
BOHINC Ana
TODOROVA Victoria
ZLOGAR lvica
MOCNIK Eva
PLAHUTA Marta
CVISIC Dragica
TOMINEC Masa
ERZEN Marija
KARLATEC Jasna

M1 - MiajSi Decki

Uvr.

© 00 N O O b WD =

O N S
W N = O

St.
186
155
108
197
165
124
148
119
158
15
107
106
229

M2 - Decki

Uvr.

N O A WON =

St.
109
166
129
79
177
180
14

Priimek in ime
REPOVZ Maj
MLEKUZ Mathias
RODMAN Luka
LAHARNAR lan
PRITRZNIK Bor
CERNE David
LEBAN JEZ Svit
BREGAR SIPEK Nejc
MUCIC Maksimiljan
MEKINC Nejc
KERSEVAN Matic
KERSEVAN Matija
ERZEN Ruben

Priimek in ime

MIKUZ Jure
PRITRZNIK Jon
FATUR Tanej
PRESNEAC Alexandru
SUBIC Zan

TRCEK Luka

ZERJAV Domen

TIMING Ljubljana

LR
2001
1993
1991
1999
1995
2001
1967
1992
1985
1969
1976
2000
2003
1967
2003
1965
1958
1976
1971
1970

REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

Drzava Klub K1 K2
SLO 0:27:34 0:36:01
SLO TK Sm.Naveza 0:28:31 0:36:43
GBR SCO 0:27:15 0:37:31
SLO TK Sm. Naveza 0:28:36  0:37:20
GBR SCO 0:28:25 0:37:19
HUN 0:29:41 0:39:07
SLO KGT Papez 0:30:17 0:40:37
SLO 0:30:43 0:39:31
SLO KGT Papez 0:30:05 0:40:03
SLO TK Sm.Naveza 0:31:09 0:41:00
SLO TK Sm.Naveza 0:31:01 0:42:49
SLO KGT Papez 0:30:42 0:41:58
BUL 0:32:13  0:41:01
SLO Pulse Performance 0:32:25 0:42:51
SLO Slo Maraton 0:34:47 0:47:03
SLO G-FIT 0:37:01 0:47:11
SLO Ljubljana 0:38:38 0:50:27
SLO Ljubliana 0:40:44 0:52:38
SLO Slap ob Idrijci 0:39:45 0:54:21
SLO Rossi Sport 0:43:33

LR Drzava Klub

2008 SLO

2008 SLO TD Bovec

2008 SLO  SD Nanos Podnanos

2008 SLO 8D Nanos Podnanos

2011 SLO TSKLima

2009 SLO Grosuplie

2010 SLO AD Posogje

2008 SLO KGT Papez

2010 SLO TK Sm. Naveza

2010 SLO TK Sm.Naveza

2011 SLO  SD Nanos Podnanos

2011 SLO  SD Nanos Podnanos

2009 SLO

LR Drzava Klub

2006 SLO  SD Nanos Podnanos

2006 SLO TSKLima

2006 SLO AK Postojna

2006 ROU

2006 SLO  SD Tabor Ziri

2007 SLO 8D Tabor Ziri

2006 SLO TK Sm.Naveza

4/ 9

Kat/#
Z4/3
Z5/13
Z5/14
Z5/15
Z5/16
Z4/4
Z7N
517
Z5/18
Z7/2
Z6/2
Z4/5
Z4/6
Z7/3
2477
Z7/4
Z7/5
Z6/3
76/4
Z6/5

Rezultat
0:59:47
1:01:01
1:01:09
1:01:18
1:01:57
1:04:26
1:04:59
1:05:38
1:05:53
1:07:36
1:09:07
1:09:20
1:09:49
1:10:11
1:16:25
1:18:56
1:24:32
1:28:04
1:28:57

DQ

Rezultat
0:03:42
0:03:50
0:03:59
0:04:01

0:04:21

0:04:23
0:04:31

0:04:35
0:05:12
0:05:24
0:05:43
0:05:44
0:06:04

Rezultat
0:03:21

0:03:24
0:03:25
0:03:34
0:03:42
0:03:51

0:03:54
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REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

M2 - Decki
8 20 CESNOVAR Jure 2006 SLO  TK Sm.Naveza 0:03:59
9 99  ROMSAK Nik 2006 SLO KGT Papez 0:04:04
10 143  KLEMENC Karel 2007 SLO Ljubljana 0:04:20
11 105 KERSEVAN Aljaz 2007 SLO  SD Nanos Podnanos 0:04:28

M3 - Starejsi Dec€ki

1 167 PRITRZNIK Maj 2004 SLO TSKLima 0:12:14
2 7 KLANJSCEK Gasper 2005 SLO TK Sm.Naveza 0:12:27
3 104 VELKAVRH Jon 2004 SLO 8D Tabor Ziri 0:13:19
M4 - Miadinci
‘Uvr. St Priimekinime LR Drzava Kb K1 K2 Rezultat
1 59 ZANI Manuel 2001 ITA  GS Orobie 0:23:01  0:30:27 0:49:56
2 49  ANASTASIJEVIC Nikola 2001 SRB 0:23:41  0:31:28 0:52:28
3 72 JUHASZ Patrick 2002 HUN 0:24:53 0:32:42 0:52:42
4 84 URSIC Nejc 2001 SLO KGT Papez 0:24:50 0:32:52 0:53:37
5 223 PERDEI Constantin 2003 ROM 0:24:08 0:31:57 0:53:49
6 101 LUZNAR Aljaz 2002  SLO  SD Tabor Ziri 0:25:34  0:33:17  0:54:52
7 77  IHNATIUC Andrei 2002 ROU 0:24:41  0:31:58 0:55:02
8 75 POP lulian 2002 ROU 0:26:12  0:34:34 0:57:28
9 22 CEDILNIK Andraz 2003 SLO TK Sm.Naveza 0:26:01  0:35:02 0:57:48
10 74 ILUCA Valentin 2003 ROU 0:27:00 0:35:18 0:58:35
11 137 JERALA Filip 2003 SLO Let'S Dance 0:26:28 0:34:29 0:58:54
12 83 PRELOVSEK Ales 2003 SLO KGT Papez 0:28:19  0:36:51 1:03:13
13 76  MOROSAN M. Alexandru 2003 ROU 0:29:43  0:39:13 1:03:28
14 120 CUNDER Martin 2000 SLO Ljubljana 0:32:45 0:43:42 1:15:43
15 217 TROBIS Gasper 2001 SLO 0:32:35 0:44:41 1:15:55
M5 - Clani
‘Uvr. St Priimekinime LR Drava Kb K1 K2 Rezultat
1 41  MAMU Petro 1984 ERI 0:20:00 0:26:23 0:42:17
2 40 ABRAHAM Filimon 1992 ERI 0:19:39  0:25:48 0:42:21
3 86 BECAN Timotej 1996 SLO KGT Papez 0:20:16  0:26:31 0:43:19
4 35 DOUGLAS Andrew 1986 GBR SCO 0:20:22 0:26:49 0:43:23
5 57 VENDER Alberto 1996 ITA  Salomon - Sa Valchiese 0:20:47 0:27:03 0:43:58
6 50 DEMATTEIS Bernard 1986 ITA 0:20:46  0:27:04 0:44:09
7 70 SZABO Sandor 1993 HUN 0:20:43  0:27:06 0:44:16
8 56 BALDACCINI Alex 1988 ITA  Atl. Valle Brembana 0:20:38  0:27:06 0:44:29
9 38 HANNA Zak 1995 IRL 0:20:39 0:27:27 0:44:51
10 44 INNERHOFER Hans-peter 1995 AUT 0:20:42 0:27:12 0:45:11
11 185 SIMONETTI Giulio 1991 ITA  Corrintime 0:21:32  0:28:03 0:45:57
12 53 GALASSI Michael 1990 ITA  Timaucleulis 0:21:46  0:28:29 0:46:41
13 191 TRATNIK Marko 1986 SLO  SD Nanos Podnanos 0:22:15  0:28:28 0:47:21
14 27  WAINWRIGHT Max 1997 GBR GBR U23 0:22:14  0:28:22 0:47:32
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M5 - Clani
Uvr. St.
15 88
16 26
17 1
18 54
19 58
20 210
21 60
22 102
23 28
24 46
25 68
26 176
27 45
28 209
29 154
30 91
31 48
32 126
33 9
34 18
35 199
36 181
37 61
38 134
39 171
40 117
41 221
42 227
43 42
44 215
45 170
46 208
47 226
48 90
49 169
50 142
51 115
52 228

Priimek in ime
BREGAR Gasper
RICHARDS Christopher
PLAZNIK Matic
TACCHINI Giovanni
BONZI Matteo
SACL Jiri

LEONI Marco
KRAMARIC Luka
MARSHALL William
LOUFEKIS Giorgos
Della MINA Davide
STENKLER Denis

PROTOPAPAS Christoforo

ZAVODNIK Boris
MILINKOVIC Luka
ZITNIK Urban
ZIVKOVIC Nenad
DOLANC Nejc
TRONTELJ Luka
SMRKE Vid
MIHELIC Blaz
VIVOD Jernej
BULANTI Fabio
HREN Tine
SIMONCIC Simon
BITENC Jure
GORISEK Nik
NEVREDEN ani
CALDERON Xuan
VODOPIVEC Luka
SCHAFFER Miha
ZUPEVC Milan
BATAGELJ Luka
PETRIC Vidak
SADOWSKA Gosia
KERSMANC Jernej
BARBO Sebastjan
GORENC Jernej

M6 - MiajsSi Veterani

Uvr.

O 1A WN =

St.
113
64
16
63
67
62

Priimek in ime
ALIC Simon

GUSMEROLI Alessandro

RAK GaSper
BONGIO Sergio
MANENTI Mauro
BONGIO Fabio

TIMING Ljubljana

REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO

Smarna gora, 12.10.2019

LR
1990
1998
1993
1984
1998
1994
1990
1994
1998
1989
1993
1996
1988
1980
1995
1986
1987
1992
1999
1993
1982
1994
1994
1999
1982
1987
1995
1997
1981
1987
1981
1982
1997
1990
1982
1985
1986
1980

LR
1971
1979
1979
1974
1972
1972

Drzava
SLO
GBR
SLO

ITA
ITA
CZE
ITA
SLO
GBR
GRE
ITA
SLO
CYP
SLO
SLO
SLO
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ESP
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA

Klub

KGT Papez

GBR U23

TK Sm.Naveza

GS CSI Morbegno
Atl. Valle Brembana

GS CSI Morbegno
GBR U23

Team Valtellina
Tk Sm. Naveza

Boh.Bistrica
KGT Papez

AK Kladivar

TK Sm.Naveza
TK Sm.Naveza
Ljubljana

SD Team Mozirje
GS CSI Morbegno
TK Sm. Naveza
Smlednik

Mezare

Sentvid

KGT Papez
Acer
Ljubljana
Ljubljana

Klub

8D Nanos Podnanos
GS CSI Morbegno
TK Sm.Naveza

GS CSI Morbegno
GS CSI Morbegno
GS CSI Morbegno

6/9

K1
0:21:51
0:21:47
0:22:45
0:22:46
0:22:57
0:23:14
0:23:26
0:24:00
0:23:46
0:24:06
0:24:04
0:24:29
0:24:17
0:24:36
0:25:54
0:25:47
0:23:28
0:25:39
0:27:02
0:26:36
0:27:59
0:28:29
0:28:27
0:27:38
0:28:12
0:28:02
0:27:58
0:29:26
0:24:34
0:29:56
0:29:28
0:31:11
0:31:16
0:32:07
0:32:57
0:34:31
0:37:33
0:41:04

K1
0:22:36
0:23:57
0:23:39
0:24:37
0:25:06
0:25:08

K2 Rezultat

0:28:22 0:47:42
0:28:36 0:47:50
0:29:20 0:48:29
0:29:39 0:49:18
0:30:19 0:49:38
0:30:48 0:50:08
0:30:23 0:50:23
0:30:56 0:51:11
0:31:18 0:51:40
0:32:02 0:52:16
0:31:43 0:52:48
0:32:12 0:52:54
0:32:15 0:52:56
0:33:07 0:54:48
0:33:38 0:55:48
0:34:11 0:55:49
0:33:52 0:55:58
0:33:44 0:56:06
0:34:49 0:56:55
0:35:00 0:58:42
0:36:23 1:00:08
0:36:59 1:00:34
0:36:32 1:00:46
0:35:36 1:00:56
0:36:53 1:01:17
0:36:40 1:01:49
0:37:27 1:01:58
0:39:09 1:03:58
0:42:44 1:04:03
0:39:13 1:05:12
0:39:13 1:06:26
0:41:15 1:08:34
0:40:58 1:09:33
0:43:12 1:10:25
0:44:30 1:14:07
0:45:23 1:16:24
0:51:45 1:23:00
0:52:36 1:27:58

K2 Rezultat

0:29:35 0:49:02
0:30:34 0:50:44
0:31:18 0:52:01
0:31:56 0:52:59
0:32:40 0:54:10
0:32:40 0:54:13
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M6 - MiajSi Veterani

Uvr. St. Priimekinime
7 136 JERALA Borut

8 66 FUMELLI Roberto
9 39 MIYACHI Fujio
10 125 DEBELJAK Ale$
11 19 KRNC Matjaz
12 21  KOSEC Sebastjan
13 65 GUSMEROLI Egidio
14 173 STRMSEK Roman
15 216 TROBIS Bostjan
16 162 PAVLOVIC David
17 219 VELSE Peter

18 212 KISYOQOV Kostadin
19 198 DRASLER Boris
20 220 HOCEVAR Primoz
21 193 IVOSEVIC Bojan
22 214 ZOR Borut

23 138 JERCIC Vasja
24 196 KOGELJ Renato
25 130 FURST Igor

26 224 SPUNT Marjan
27 189 CEDILNIK Ale$
28 114 BABSEK Peter
29 205 LOKI Lajos

30 145 KOZMUS Klemen
31 207 FERLEZ Danilo
32 213 KOEV Darin

33 146 KUTNJAK Leon
34 232 POTOCNIK Peter
35 164 PODVIZ Gregor
M7 - Veterani

Uvr. St. Priimek in ime
1 94 CVET Miran

2 174 STRNAD Simon
3 89 BREGAR Metod
4 182 VIVOD Milan

5 188 SEBENIK Marjan
6 131 GALIN Bojan

7 140 JEZ Roman

8 97 KOZUH Bojan
9 123 CERNE Andrej
10 194 PODLOGAR Dusan
11 160 NAPAST Frangiek
12 230 BECAN Tomaz
13 200 ALYMOV Viadimir
14 116 BARTELJ Dusan
15 121 CVELBAR Igor

TIMING Ljubljana

40. TEK NA SMARNO GORO

REZULTATI

Smarna gora, 12.10.2019

LR
1972
1974
1978
1979
1977
1974
1974
1978
1975
1977
1974
1978
1970
1972
1978
1970
1972
1979
1974
1974
1975
1979
1979
1975
1973
1974
1972
1976
1974

LR
1968
1967
1969
1966
1967
1958
1967
1962
1969
1960
1974
1967
1967
1965
1963

Drzava
SLO
ITA
JPN
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
BUL
SLO
SLO
HRV
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
BUL
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
RUS
SLO
SLO

Klub
Let'S Dance
GS CSI Morbegno

8D Ljublianske Mlekarne

TK Sm.Naveza
TK Sm.Naveza
GS CSI Morbegno
Ljubljana

GRS Ljubliana

TK Smarnogorska Naveza

Pustolovec Rajd
MAVERIK
Ljubljana

BTC City Ljubljana

Ljubljana
TEAM GRMADA

KK Kranj

Medvode

Klub

KGT Papez
8D Nanos
KGT Papez
SD Team Mozirje
Team Grmada
SKD Mekinje
Trail RaSica
KGT Papez
SRD Zajci

SD Pokljuka
Team Grmada

8D Partizan Dolsko
Akademski AO

7179

K1
0:26:23
0:26:18
0:26:14
0:26:34
0:26:30
0:27:16
0:27:23
0:27:54
0:28:22
0:28:07
0:28:09
0:29:45
0:29:59
0:29:50
0:28:49
0:29:23
0:31:20
0:32:01
0:31:59
0:32:39
0:32:15
0:32:20
0:34:10
0:33:26
0:34:21
0:36:03
0:35:03
0:36:19
0:39:11

K1
0:20:57
0:25:11
0:25:57
0:25:59
0:27:47
0:28:28
0:29:30
0:29:58
0:29:32
0:28:57
0:30:50
0:31:05
0:30:40
0:32:11
0:33:12

K2
0:34:23
0:34:21
0:34:42
0:34:11
0:34:28
0:35:32
0:35:41
0:36:10
0:37:52
0:36:22
0:37:05
0:38:30
0:39:20
0:39:03
0:39:10
0:38:16
0:41:01
0:41:17
0:42:37
0:44:09
0:43:28
0:46:19
0:44:32
0:45:07
0:45:46
0:46:21
0:48:37
0:50:36
0:51:07

K2
0:27:41
0:32:41
0:33:49
0:34:19
0:36:19
0:36:44
0:37:49
0:38:13
0:39:38
0:38:12
0:40:59
0:40:32
0:42:50
0:42:23
0:42:00

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:56:14
0:56:19
0:56:32
0:56:44
0:57:07
0:58:20
0:58:52
1:00:30
1:01:40
1:01:51
1:02:46
1:03:07
1:04:10
1:04:29
1:04:50
1:04:52
1:06:40
1:06:51
1:08:43
1:13:18

1:13:43

1:14:32

1:14:33

1:14:52

1:16:19

1:16:43

1:20:10
1:20:11

1:23:33

Rezultat
0:45:30
0:53:23
0:56:04
0:56:24
0:59:01
1:00:44
1:03:02
1:04:06
1:04:38
1:04:58
1:06:22
1:06:32
1:09:34
1:11:04
1:11:31



M7 - Veterani

REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

225
190
163
231
132
159
139
161
144
10

VRTACNIK Joze
MAKSIMOVIC Vitomir
PIRC Franci

KNAVS Anton
HRABAR Tomaz
OSET Jure

JERMAN Riko

PAPIC Milivoj

KOTAR Dusan
VRECAR Branko

Z1 - MlajSe Deklice

1955
1958
1965
1956
1962
1966
1952
1956
1963
1966

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Varuh zdravja
Tekaski Forum

TK As InStrukcije
Torpedo Celje

Ljubljana
Ljubliana

Pustolovec Rajd
TK Sm.Naveza

0:33:58
0:34:17
0:35:51
0:38:12
0:35:27
0:36:27
0:37:42
0:33:45
0:39:32

0:44:21
0:43:46
0:47:43
0:47:19
0:47:40
0:48:07
0:50:28
0:52:28
0:48:42

1:13:01
1:14:06
1:16:36
1:17:21
1:18:53
1:20:04
1:20:40
1:23:27
1:24:37

2008
2008
2010
2009
2009
2008
2009
2011
2009

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Os$ Blanca

8D Nanos Podnanos

OS Blanca
OS Blanca

TK Smarnogorska Naveza

AD Posodje
TK Sm.Naveza

TK Smarnogorska Naveza

SD Nanos Podnanos

0:04:13
0:04:25
0:04:28
0:04:37
0:04:45
0:04:48
0:05:48
0:05:51
0:06:21

1 192 RADEJ Tjasa

2 111 KOPATIN Sara

3 118 BLATNIK Kiara

4 168 RADEJ Nika

5 202 GORENCIC Mirjam

6 149 LEBAN JEZ Vita

7 23 NOVAK Lena

8 201 GORENCIC Rozalina

9 110 KERSEVAN Sara
Z2 - Deklice

1 147 LEBAN JEZ Gaja

2 5 BILBAN Sara

3 172 SLAPSAK Ziva

4 187 MLEKUZ Manca

5 204 ROTAR Nina

6 195 MAVRIC Sara

Z3 - StarejSe Deklice

2006
2007
2006
2007
2007
2007

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

AD Posocje
TK Sm.Naveza
AK Sevnica

Tekasko drustvo Bovec

TK Smarnogorska Naveza
TK Smarnogorska Naveza

0:04:07
0:04:09
0:04:15
0:04:20
0:04:25
0:04:41

© 00N O O b~ WD =

151
203
153
17
233
78
112
135
128

MEDJA Lucija

ROTAR Loti

MIHEVC Lara

ZUPANC KOROSEC Klara
SULJANOVIC Dora
COSTIUC Claudia lonela
CEHOVIN Ema

IVANUSIC Katarina
ERZEN Pia

TIMING Ljubljana

2004 SLO
2004 SLO
2005 SLO
2004 SLO
2005 SLO
2005 ROU
2004 SLO
2004 SLO
2005 SLO
8/9

AK Radovljica

TK Smarnogorska Naveza

Ljubljana
TK Sm.Naveza

8D Nanos Podnanos

AK Skofja Loka
Slap ob Idrijci

www.timingljubljana.si

0:13:44
0:13:52
0:14:49
0:15:27
0:16:50
0:17:00
0:17:09
0:17:41
0:24:04



REZULTATI
40. TEK NA SMARNO GORO
Smarna gora, 12.10.2019

Z4 - Mladinke

‘Uvr. St Primekinime LR Drzava Kb Kl K2 Reuultat
1 32 DICKINSON Lauren 2000 GBR SCO 0:25:31  0:33:38 0:55:46
2 133 GONZA Spela 2001 SLO  Pernica 0:27:10 0:35:42 0:58:08
3 100 MALI Nusa 2001 SLO 0:27:34  0:36:01 0:59:47
4 71 CSISZAR Vivien 2001 HUN 0:29:41  0:39:07 1:04:26
5 85 BOHINC Ana 2000 SLO KGT Papez 0:30:42 0:41:58 1:09:20
6 211 TODOROVA Victoria 2003 BUL 0:32:13  0:41:01 1:09:49
7 157 MOCNIK Eva 2003 SLO  Slo Maraton 0:34:47  0:47:03 1:16:25

Z5 - Clanice

‘Uvr. St Priimekinime LR Drzava Kb KI K2  Rezultat
1 24  MURIGI Lucy Wambui 1985 KEN  Run2gether 0:23:43 0:31:28 0:50:55
2 37 MCCORMACK Sarah 1986 IRL 0:24:10  0:31:29 0:51:51
3 47 MARSANOVA Lucie 1990 CZE 0:24:.07 0:32:14 0:52:20
4 55 GAGGI Alice 1987 ITA  La Recastello Radici Gr. 0:25:13  0:32:54 0:53:58
5 36 CLAYTON Emma 1988 GBR ENG 0:25:07 0:33:10 0:54:19
6 29 ELGOOD Jemina 1999 GBR GBR U23 0:24:39 0:32:26 0:54:34
7 30 RUSSEL Hannah 1997 GBR GBR U23 0:25:50 0:33:38 0:55:54
8 218 TRUNKELJ Barbara 1992 SLO 0:26:17  0:34:23 0:56:27
9 31 THRONHILL Helen 1999 GBR GBR U23 0:26:32 0:34:55 0:56:53
10 6 DRASLER Varineja 1995  SLO  TK Sm.Naveza 0:27:49 0:36:01  0:57:34
11 87 KLINAR Tina 1994 SLO KGT Papez 0:26:52 0:35:29 0:57:38
12 25 COTTON Charlotte 1981 BEL 0:27:14  0:36:09 0:59:05
13 4 KOZJEK Tina 1993 SLO TK Sm.Naveza 0:28:31  0:36:43 1:01:01
14 33 BUCHNAN Catriona 1991 GBR SCO 0:27:15  0:37:31 1:01:09
15 183 ZUPANCIC V. Dominika 1999 SLO  TK Sm. Naveza 0:28:36  0:37:20 1:01:18
16 34 MERCER Louise 1995 GBR SCO 0:28:25 0:37:19 1:01:57
17 2  MAZI Nika 1992 SLO 0:30:43  0:39:31 1:05:38
18 92 JELOVSEK Jasmina 1985 SLO KGT Papez 0:30:05 0:40:03 1:05:53

Z6 - Mlajse Veteranke

1 69 MERENYI Timea 1971 HUN 0:26:25 0:36:36 0:58:06
2 3 PAVLOVIC Vesna 1976 SLO  TK Sm.Naveza 0:31:01  0:42:49 1:09:07
3 179 TOMINEC Masa 1976 SLO Ljubliana 0:40:44 0:52:38 1:28:04
4 127 ERZEN Marija 1971 SLO  Slap ob Idrijci 0:39:45 0:54:21 1:28:57
5 141 KARLATEC Jasna 1970 SLO Rossi Sport 0:43:33 DQ

Z7 - Veteranke

1 95 TROBEC Urska 1967 SLO KGT Papez 0:30:17  0:40:37 1:04:59
2 8 TRONTELJ Marija 1969 SLO TK Sm.Naveza 0:31:09 0:41:00 1:07:36
3 184 ZLOGAR lvica 1967 SLO  Pulse Performance 0:32:25  0:42:51 1:10:11
4 206 PLAHUTA Marta 1965 SLO G-FIT 0:37:01  0:47:11 1:18:56
5 122 CVISIC Dragica 1958 SLO Ljubliana 0:38:38 0:50:27  1:24:32
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